Gry/junior.

*) To się ma odnosić tylko do dam chrześcijanek, gdyś
mężczyźni przybywają do Ciechocinka tylko we święta,
oprócz kilkunastu starców i schorzałych stale tam Ba
wiących.

Rada Banku Handlowego w Warszawie.
Na zasadzie Uchwały Ogólnego Zgromadzenia

! Akcjonarjuszów Banku z dnia 30 kwietnia (12 maja)
1874 r. i Decyzji JW. Ministra Finansów z d. 13 (25)
czerwca r. b., podaje niniejszem do wiadomości PP.
Akcjonarjuszów Banku:

że kapitał Akcyjny Banku ograniczonym zostaje
do rs. 6,000,000, rozdzielonych na 24,000 sztuk Akcji,
po 250 rs. każda;

200 i na koszta ogłoszeń Rs. lo.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych, z dnia 2 (14)

:a r. b. podaje niniejszą deklarację: — iż obowiązuję się podjąć dzierżawy dochodów
ykwy na Pradze w ciągu lat dwóch, a mianowicie: od dnia 7 (19) Sierpnia r. b. do

dnia 1 (13) Lipca 1876 roku za cenę (wypisać literami) rocznie poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym.

Wadium w summie Rs. 200 i na koszta ogłoszeń Rs. 10 przy niniejszem składam,
któro wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1874 roku.
(Podpisać imię i nazwisko).

w Warszawie dnia 2 (14) Lipca 1874 roku
za Prezydującego, Członek Zarządu Gminv S. Portner.

—9510— p. o. Sekretarza, J L. Groiglik.

MAMBA
młoda, ze świeżym i zdrowym pokarmem,
znajduje się u Akuszerki. Ulica Hoża Nr 2
nowy.—9543—1 — 1

Adre
sa pod T. S. uprasza się składać na ulicy
Stare Miasto, pod Nr 36 pod Murzynkiem,
a mieszkania 11, w oficynie 2-gie piętro.
_________ , , , _____ —955 8—V-1

Potrzebną jest

DODATEUKURM WARSZAWSKIEGO N” 154.
Dnia 15 Lipca 1874 roku.Czwartek. Dnia 4 (16) Lipca 1874 roku.

poszukuje Skład Bielizny Telesfora Sarę-
ter. Elektoralna, obok Banku.

-9383—2-3

Obstalunki podpisany przyjmu
je w Częstochowie, po cenie ko
sztu, z kamienia nowoodkrytego
w okolicy Wolbroma.

Karol Klimkiewicz.
1—3 — 9557 —

Ponieważ
MICHAL BBRKOPF

pomimo wezwania w dniu 19 Czerwca r. b.
uczynionego, dotąd oryginalnej Plenipoten-
cyi przez Zuzannę Brygidę Nowakowską, na
osobę jego u Rejenta Leona Buczkowskiego,
pod dniem 16 (28) Marca 1874 r. zeznaną,
nie zwrócił przeto ogłasza się ninlejszem.
ie Plenipotencja ta w zupełności odwołaną
i za niebyłą uznaną została i powtórnie wzy
wa się tegoż Berkopfa o wydanie takowego
oryginału p. Nowakowskiej, pod skutkami
z prawa wynikającemu —9552 1-1

Okulary i Konserwy od 75 k.